2

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.10.2024

     № 12
г. Петергоф
О назначении на должность главы администрации

Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, назначаемого по контракту
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, от 11.10.2024 № 5 «Об определении результатов конкурса на замещение должности главы администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту», совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Назначить Гердия Алексея Викторовича на должность главы администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, с 18.10.2024 на срок полномочий совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области пятого созыва.
2. Главе Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области Кондратьеву Вячеславу Евгеньевичу в течение десяти дней заключить контракт с главой администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области Гердием Алексеем Викторовичем.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заневский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

 В.Е. Кондратьев